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9151 Schrobenhausen  -  Langenmosen
und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn
Werktag - Verkehr wie am Samstag
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 08. April 2013
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, G.-Leinfelder-Straße
- Omnibusbahnhof
- Bahnhof (Steig 1)
Steingriff, Sportweg
- Frühlingstraße
- Altenheim
- Frühlingstraße

Sandizell, Im Johannesfeld
- Max-Emanuell-Straße
- Asamstraße
- St.-Peter-Straße
Malzhausen, Ortsmitte

Winkelhausen, An der Frentz
Winkelhausen
Langenmosen, Kirche
- Raiffeisenbank
- Kirche

5104
S

13.28
13.30
13.35

13.46
13.50

13.52
13.56

13.59
14.00

5106
S FA

13.28
13.30
13.35
13.40
13.38
13.39

13.44
13.46

5108
S

15.30
15.35
15.39

15.40
15.41

15.46

15.50
15.52
15.56

15.59
16.00
16.03
16.05

5110
S

17.30
17.35
17.39

17.40
17.41

17.46

17.50
17.52
17.56

17.59
18.00
18.03
18.05

Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Winkelhausen
An der Frentz
Malzhausen, Ortsmitte

Sandizell, St.-Peter-Straße
- Max-Emanuell-Straße
- Im Johannesfeld

Langenmosen, Kirche
- Raiffeisenbank

Steingriff, Sportweg
- Altenheim
- Frühlingstraße
Schrobenhausen, Omnibusbahnhof

5103
S

07.00
07.01
07.04

07.10
07.14
07.17

07.26

5109
S

07.30
07.32

07.37
07.38
07.39
07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Alle Angaben ohne Gewähr
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