

9151

Schrobenhausen - Langenmosen und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5 722287, (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min), info@rba-bus.de BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 08. April 2013

→	Montag - Freitag			
Kurs VERKEHRSHINWEIS	5104 S	5106 S FA	5108 S	5110 S
Schrobenhausen, GLeinfelder-Straße Omnibusbahnhof Bahnhof (Steig 1) Steingriff, Sportweg - Frühlingstraße - Altenheim - Frühlingstraße	13.28 13.30 13.35	13.28 13.30 13.35 13.40 13.38 13.39 {	15.30 15.35 15.39 { 15.40 15.41	17.30 17.35 17.39 { 17.40 17.41
Sandizell, Im Johannesfeld - Max-Emanuell-Straße - Asamstraße - StPeter-Straße Malzhausen, Ortsmitte	13.46 13.50 { 13.52 13.56	***************************************	15.46 { 15.50 15.52 15.56	17.46 { 17.50 17.52 17.56
Winkelhausen, An der Frentz Winkelhausen Langenmosen, Kirche - Raiffeisenbank - Kirche	13.59 14.00	13.44 13.46	15.59 16.00 16.03 16.05	17.59 18.00 18.03 18.05

←	Montag - Freitag	
Kurs VERKEHRSHINWEIS	5103 S	5109 S
Winkelhausen An der Frentz Malzhausen, Ortsmitte	07.00 07.01 07.04	
Sandizell, StPeter-Straße - Max-Emanuell-Straße - Im Johannesfeld	07.10 07.14 07.17	
Langenmosen, Kirche - Raiffeisenbank	{	07.30 07.32
Steingriff, Sportweg - Altenheim - Frühlingstraße Schrobenhausen, Omnibusbahnhof	07.26	07.37 07.38 07.39 07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr